
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 10.04.2020                                                                                              №1772 

 

 

 

 

Об отмене постановления  

Исполнительного комитета  

от 27.12.2019 № 6886 

«О проведении городского конкурса 

в области литературы и искусства» 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 19.03.2020 № 208 «О мерах по предотвращению 

распространения в Республике Татарстан новой короновирусной инфекции»,  

пунктом 5.20. Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета 27.12.2019                    

№ 6886 «О проведении городского конкурса в области литературы                             

и искусства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                 Ф.Ш. Салахов  
 


